

Årsredovisning

MT Glasklart AB

556516-0156

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matias Tuomela

2024-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför fönsterputsning, städservice och fastighetservice med tyngdpunkt på renhållning.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	467	319	274	258
Resultat efter finansiella poster	260	128	152	71
Soliditet %	89	83	77	71

Nettoomsättningen har ökat med 46% jämfört med föregående år vilket förklaras av att företaget fått ett antal större uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	272 148	98 506
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			98 506	-98 506
- Årets resultat				205 222
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	270 654	205 222

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	270 654
Årets resultat	205 222
Summa	475 876

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	325 876
Summa	475 876

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	466 742	318 981
Övriga rörelseintäkter	0	5 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	466 742	324 456
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 210	-10 523
Övriga externa kostnader	-130 164	-116 609
Personalkostnader	-8 884	-19 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 305	-44 305
Summa rörelsekostnader	-206 563	-190 927
Rörelseresultat	260 179	133 529
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 955	220
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 162	-5 610
Summa finansiella poster	-207	-5 390
Resultat efter finansiella poster	259 972	128 139
Resultat före skatt	259 972	128 139
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 750	-29 633
Årets resultat	205 222	98 506

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 458	110 763
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		66 458	110 763
Summa anläggningstillgångar		66 458	110 763
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 062	7 500
Övriga fordringar		36 365	36 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 428	3 518
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 855	47 805
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 066	456 196
<i>Summa kassa och bank</i>		566 066	456 196
Summa omsättningstillgångar		625 921	504 001
SUMMA TILLGÅNGAR		692 379	614 764

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	270 654	272 148
Årets resultat	205 222	98 506
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>475 876</i>	<i>370 654</i>
Summa eget kapital	595 876	490 654
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	22 153	22 153
Summa obeskattade reserver	22 153	22 153
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 22 656	53 040
Summa långfristiga skulder	22 656	53 040
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	29 610
Leverantörsskulder	2 870	3 356
Övriga skulder	10 824	5 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	51 694	48 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	692 379	614 764

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 925	235 925
Utgående anskaffningsvärden	235 925	235 925
Ingående avskrivningar	-125 162	-80 857
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-44 305	-44 305
Utgående avskrivningar	-169 467	-125 162
Redovisat värde	66 458	110 763

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Barruk, Economy Control i Södertälje AB

UNDERSKRIFTER

Nykvarn

Matias Tuomela
Matias Tuomela
2024-02-09